SITRANS  FX300
涡街流量计
2015 版
产品样本
SITRANS
FX300
13
91

5
13
选型和订货数据 订货号 .
SITRANS FX300 法兰式单转换器型
Tmax = 240 °C (464 °F)
7ME 26 00 -
■■■■■ - ■■■■
连接口径 传感器口径
DN 15 (½") DN 15 1 A
DN 25 (1") DN 25 2 B
DN 40 (1½") DN 40 2 K
DN 50 (2") DN 50 2 R
DN 80 (3") DN 80 3 L
DN 100 (4") DN 100 3 S
DN 150 (6") DN 150 4 M
DN 200 (8") DN 200 4 T
DN 250 (10") DN 250 4 W
DN 300 (12") DN 300 5 E
法兰标准和公称压力
Form B1/B2 EN 1092-1
PN 10 DN 200 ... 300 A
PN 16 DN 50 ... 300 B
PN 25 DN 200 ... 300 C
PN 40 DN 15 ... 300 D
PN 63 DN 50 ... 150 E
PN 100 DN 15 ... 150 F
RF ASME B16.5
150 lb ½ ... 12" J
300 lb ½ ... 12" K
600 lb ½ ... 6" L
传感器材质 /垫圈
不锈钢 AISI 316L (1.4404)/AISI 316L (1.4435)/ FPM 1
不锈钢 AISI 316L (1.4404)/AISI 316L (1.4435)/ FFKM 5
转换器结构
一体型 -无电缆 1
分体型：
5 m (16.4 ft) 2
10 m (32.8 ft) 3
15 m (49.2 ft) 4
防爆认证和电气接口
非防爆， M20 x 1.5 1
非防爆， ½“ NPT 2
FM, Class 1 Div. 2, M20 x 1.5 3
ATEX, M20 x 1.5 4
ATEX, ½“ NPT 5
FM, Class 1 Div. 1, M20 x 1.5 6
FM, Class 1 Div. 1, ½" NPT 7
FM, Class 1 Div. 2, ½" NPT 8
IEC Ex, M20 x 1.5 9 N 0 A
IEC Ex, ½" NPT 9 N 0 B
转换器，显示和通讯
就地显示， HART A
压力传感器和切断阀
不带压力传感器 A
带压力传感器，压力量程范围：
4 bar (58 psi) B
6 bar (87 psi) D
10 bar (145 psi) E
16 bar (232 psi) G
25 bar (363 psi) H
40 bar (580 psi) K
60 bar (870 psi) L
100 bar (1450 psi) N
带压力传感器和切断阀，压力量程范围：
4 bar (58 psi) P
6 bar (87 psi) Q
10 bar (145 psi) R
16 bar (232 psi) S
25 bar (363 psi) U
40 bar (580 psi) V
60 bar (870 psi) W
100 bar (1450 psi) Y
软件

5
13
选型和订货数据 订货号
SITRANS FX300 夹持式单转换器型
Tmax = 240 °C (464 °F)
7ME 2 70 0 -
■■■■■ - ■■■■
连接口径 传感器口径
DN 15 (½") DN 15 1 A
DN 25 (1") DN 25 2 B
DN 40 (1½") DN 40 2 K
DN 50 (2") DN 50 2 R
DN 80 (3") DN 80 3 L
DN 100 (4") DN 100 3 S
公称压力
EN
PN 16 DN 50 ... 100 B
PN 40 DN 15 ... 100 D
PN 63 DN 50 ... 100 E
PN 100 DN 15 ... 100 F
ASME
150 lb ½ ... 4" J
300 lb ½ ... 4" K
600 lb ½ ... 4" L
传感器材质 /垫圈
不锈钢 AISI 316L (1.4404)/AISI 316L (1.4435)/FPM 1
不锈钢 AISI 316L (1.4404)/AISI 316L (1.4435)/FFKM 5
变送器结构
一体型 -无电缆 1
分体型：
5 m (16.4 ft) 2
10 m (32.8 ft) 3
15 m (49.2 ft) 4
防爆认证和电气接口
非防爆， M20 x 1.5 1
非防爆， ½“ NPT 2
FM, Class 1 Div. 2, M20 x 1.5 3
ATEX, M20 x 1.5 4
ATEX, ½“ NPT 5
FM, Class 1 Div. 1, M20 x 1.5 6
FM, Class 1 Div. 1, ½" NPT 7
FM, Class 1 Div. 2, ½" NPT 8
IEC Ex , M20 x 1.5 9 N 0 A
IEC Ex , ½" NPT 9 N 0 B
转换器，显示和通讯
就地显示， HART A
压力传感器和切断阀
不带压力传感器 A
带压力传感器，压力测量范围：
4 bar (58 psi) B
6 bar (87 psi) D
10 bar (145 psi) E
16 bar (232 psi) G
25 bar (363 psi) H
40 bar (580 psi) K
60 bar (870 psi) L
100 bar (1450 psi) N
带压力传感器和切断阀，压力测量范围：
4 bar (58 psi) P
6 bar (87 psi) Q
10 bar (145 psi) R
16 bar (232 psi) S
25 bar (363 psi) U
40 bar (580 psi) V
60 bar (870 psi) W
100 bar (1450 psi) Y
软件
对液体和气体不补偿，对饱和蒸汽通过温度进行密度

操作手册 SITRANS FX300
流量计出厂包装带 Quick Start和一个 CD.
选型和订货数据 订货号
SITRANS FX300 法兰式双转换器型
Tmax = 240 °C (464 °F)
7 ME 2 8 0 0 -
■■■■■ - ■■■■
连接口径 传感器口径
DN 40 (1½") DN 40 2 K
DN 50 (2") DN 50 2 R
DN 80 (3") DN 80 3 L
DN 100 (4") DN 100 3 S
DN 150 (6") DN 150 4 M
DN 200 (8") DN 200 4 T
DN 250 (10") DN 250 4 W
DN 300 (12") DN 300 5 E
法兰标准和公称压力
Form B1/B2 EN 1092-1
PN 10 DN 200 ... 300 A
PN 16 DN 50 ... 300 B
PN 25 DN 200 ... 300 C
PN 40 DN 40 ... 300 D
PN 63 DN 50 ... 150 E
PN 100 DN 40 ... 150 F
RF ASME B16.5
150 lb 1½ ... 12" J
300 lb 1½ ... 12" K
600 lb 1½ ... 6" L
传感器材质 /垫圈
不锈钢 AISI 316L (1.4404)/
AISI 316L (1.4435)/FPM
1
不锈钢 AISI 316L (1.4404)/
AISI 316L (1.4435)/FFKM
5
转换器结构
一体型 -无电缆 1
分体型：
5 m (16.4 ft) 2
10 m (32.8 ft) 3
15 m (49.2 ft) 4
防爆认证和电气接口
非防爆， M20 x 1.5 1
非防爆， ½“ NPT 2
FM, Class 1 Div. 2, M20 x 1.5 3
ATEX, M20 x 1.5 4
ATEX, ½“ NPT 5
FM, Class 1 Div. 1, M20 x 1.5 6
FM, Class 1 Div. 1, ½" NPT 7
FM, Class 1 Div. 2, ½" NPT 8
IEC Ex, M20 x 1.5 9 N 0 A
IEC Ex, ½" NPT 9 N 0 B
转换器，显示和通讯
就地显示， HART A

带 HART通讯的负载
脉冲输出的连接
描述 订货号
密封垫片 A5E02181439
接头（用于口径DN15/25；½"）特殊询价
接头（用于口径DN15/25；1"）特殊询价
压电传感器  不锈钢 1.4404 特殊询价
压电传感器用 O型圈 A5E02181464
耐压螺丝用 O型圈 A5E02181488
17.13 x 2.62-FPM-70
压力传感器 特殊询价
4/6/10/16/25/40/60100 bar
面盖密封圈 91.67 x 3.5 A5E02181492
转换器外壳垫圈 59,35,5-2-N A5E02181495
O型圈 DIN3771-20 x 1-FPM A5E02181515
O型圈 10 x 2-NBR A5E02181525
DUBOX插头， 5针 -RM2 A5E02181527
转换器机芯
• 标准型  D-HART A5E02181531
• 蒸汽专用型  D-HART A5E02181541
• 气体专用型  D-HART A5E02181544
显示单元 A5E02181558
内部连接电缆（非防爆）
内部连接电缆用 O型圈
21.89 x 2.62
10针插头
A5E02181562
压电传感器更换套件（包括：密
封垫片、压电传感器、O型圈 和
耐压螺丝）
• DN 15（带 ½ " 接头） A5E02181087
• DN 25（带 1" 接头） A5E02181116
• DN 40 ... 100 A5E02181152
• DN 150 ... 300 A5E02275105
压力传感器更换套件（包括：压
力传感器、DUBOX插头、2个 O
型圈 和标定证书）
• 4 bar (58 psi) A5E02181157
• 6 bar (87 psi) A5E02181175
• 10 bar (145 psi) A5E02181180
• 16 bar (232 psi) A5E02181221
• 25 bar (363 psi) A5E02181307
• 40 bar (580 psi) A5E02181316
• 60 bar (870 psi) A5E02181322
• 100 bar (1450 psi) A5E02181437
1
2
3 A
A+
B